
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                  Від  09.02.2016 № 88

м.Бровари

Про внесення змін в склад комісії по 
прийманню-передачі гуртожитку по 
вул.Оболонській,72 у комунальну 
власність територіальної громади              
м. Бровари 

На підставі рішення Броварської міської ради від 05.03.2015 № 1409-53-06 
«Про безоплатне прийняття у комунальну власність територіальної громади                 
м. Бровари гуртожитку по вул.Оболонській,72» та рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради від 17.03.2015 №169 «Про затвердження 
складу комісії по прийманню-передачі гуртожитку по вул.Оболонській,72 у 
комунальну власність територіальної громади м.Бровари», керуючись 
підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в склад комісії по прийманню-передачі у комунальну 
власність територіальної громади м. Бровари гуртожитку по 
вул.Оболонській,72, що знаходиться на балансі ТДВ «Броварський завод 
комунального устаткування», затвердженої рішенням виконавчого комітету 
Броварської міської ради від  17.03.2015 №169, а саме:
- ввести в склад комісії Барабаш О.Ю. – директора ТДВ «Броварський завод 
комунального устаткування» (за згодою) та Міхієнкова К.В. – директора КП 
«ЖЕК-4»;
- вивести зі складу комісії: Бобка А.М., Громового І.І., Лемпіцького В.А. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

 Міський голова                                                                           І.В.Сапожко                                      


